2022年４月 21日

各 位

会 社 名 株式会社ピエトロ

代表者名 代表取締役社長  高橋泰行

（ コード番号 2818 東証プライム）

問合せ先 経営企画室長   池田章朗

（ＴＥＬ ０９２－７２４－４９２７）

新規出店（ピエトロ イオンモール浦和美園店）のお知らせ

当社は、埼玉県さいたま市に新規出店をいたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．店  舗  名   「ピエトロ イオンモール浦和美園店」

２．コ ン セ プ ト

  お買い物でお疲れのお客様や、小さなお子様連れのお客様にもゆっくりと過ごしていただけ

るよう、ピエトロレストランで初めての「小上がり」のお席をご用意しております。

  またイオンモール浦和美園店限定のメニューもお楽しみいただけます。

【ピエトロ イオンモール浦和美園店限定メニュー】

３．所  在  地    埼玉県さいたま市緑区美園 5-50-1

             イオンモール浦和美園１階

４．オープン予定日    2022年 4月 25日（月）

５．営 業 時 間    11：00 ～ 22：00

６．坪     数    55.52坪

７．席     数    74席

８．今後の見通し    業績に与える影響は軽微であります。

以上

※画像はイメージです。

〈パスタ〉さいたまヨーロッパ野菜と博多明太子のパスタ

地産地消の新しいスタイルを目指し、さいたま市内の若手農家と地元シェフ

が協力して栽培する「さいたまヨーロッパ野菜」と、ピエトロのはじまりの

地・福岡の名産「辛子明太子」の組み合わせ。採れたての野菜の歯応えに、

ピリっと明太子のアクセントが効いたパスタに仕上げました。